
KTV MFF - Specifikace : 1x tiskárna A3 , multifunkce, inkoustová , barevná 

- ovládání: displej 6,75cm (2,65") barevný displej LCD dotykový 
- počet tiskových kazet: 4 (černá, azurová, purpurová, žlutá) 
- připojení: Ethernet, U S B 
- velikost paměti: 512MB 

Tisk 
DOBA T I S K U PRVNÍ ČERNOBÍLÉ STRANY (A4, PŘIPRAVENO): Černá: Již za 9 s 
DOBA T ISKU PRVNÍ barevné STRANY (A4, PŘIPRAVENO): Barva: Již za 10 s 
KVALITA černobílého T ISKU (NEJLEPŠÍ): Černá: Rozlišení až 1 200 x 1 200 dpi 
Barva: Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u papíru Advanced Photo Paper 
KVALITA BAREVNÉHO T ISKU (NEJLEPŠÍ): Optimalizované rozlišení až 4 800 x 1 200 dpi u papíru Advanced 
Photo Paper 
PROVOZNÍ ZÁTĚŽ (MĚSÍČNÍ, A4): maximální: Až 30,000 stran, doporučené: 250 až 1 500 stran 
TISKOVÉ J A Z Y K Y : P C L 3 GUI 
OBOUSTRANNÝ T ISK: Automatický 
T ISK B E Z OKRAJŮ: Ano (až A3 / 1 1 x 17") 
PODPOROVANÉ FORMÁTY MÉDIÍ: A3; A4; A5; A6; B5 (J IS) ; Obálka (DL, C5, C6) 

Skenovámí: 
- typ podavače: ADF 
- kapacity podavače: 35 stran 
- výstupní souborové formáty: J P E G , T I F F , PDF, BMP, PNG 
- odesílané souborové formáty (Scan to PC) J P E G ; PDF; T I F F 
- rozlišení hardware: až 1200 x 1200 dpi 

Kopírování: 
- rozlišení (černý text): až 600 dpi 
- rozlišení (text a grafika) až 600 dpi 
- zvětšení/zmenšení: 25 až 400% 

Univerzita Karlova 
Matematicko-fyzikální fakulta 

katedra tělesné výchovy 



KTV MFF - Specifikace : 1x tiskárna A4 , multifunkce, laserová , černobílá 

- funkce: tisk, skenování, kopírování, fax 
- připojení Etnernet, U S B 
- spotřeba: Max: 475 W / Pohotovostní režim 4,5 W / Režim spánek 1,0 W 
- Automatický podavač : 35 listů 
- ovládací panel: LCD (barevný grafický), 6.9 cm (2.7 in) touchscreen, 
- měsíční zatíženi: až 30 000 stran A4 , doporučené: 250-2500 stran A4 
- tiskové protokoly: 

Tisk 
- první strana (pohotovostní): od 6.8 sec 
- první strana (spánek): od 8,1 sec 
- duplex: automatický 
- gramáž papíru zásobník: 60 to 163 g/m2 

- podporované tiskové jazyky: PCL5c; PCL6; P S ; PCLmS; PDF; URF; PWG 

Skenovámí: 
Pokročilé funkce skeneru: skenování do e-mallu a síťových složek 
Formát skenovaných souborů: J P G , RAW (BMP), PNG, T I F F , PDF 
Rozlišeni: Up to 300 dpi (colour and monochrome, ADF) 
Up to 600 dpi (colour, flatbed) 
Up to 1200 dpi (monochrome, flatbed) 
Gramáž papíru ADF: 70 to 90 g/m2 

Kopírování: 
- rozlišení: 600x600 dpi 
- zvětšení/zmenšení: 25 až 400% 
- gramáž papíru ADF: 70 to 90 g/m2 

Univerzita Karlova 
Matematicko-fyzikální fakulta 

katedra tělesné výchovy 
Bruslařská 10, 102 0 0 P r a h a i O — 

IČO: 0 0 2 1 6 2 0 8 , D I Č : CZ002162Ů8 
tel. : 274 877 5 2 1 , 27 2 0 8 2 4 0 0 \ f 


